
• POLSKI n 
ŁAD LSCJIV 

BANKCOSPODARSIWA 
^  KRAJOWEGO 

ANEKS nr 6 
do umowy z dnia 07.10.2024 r. na wykonanie robót budowlanych wraz z niezbędną 
infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania pn.: „Rozbudowa, nadbudowa wraz 

z wykonaniem niezbędnych urządzeń budowlanych dla Szpitala Powiatowego w 
Chmielniku" 

zawarty w dniu .QfŹ\.2£).lr.!?.."T... w Kielcach pomiędzy: 

Nabywcą: Powiat Kielecki, ul. Wrzosowa 44, 25 - 211 Kielce, NIP 9591645790, REGON 
291009372 
Odbiorcą: Starostwo Powiatowe w Kielcach, ul. Wrzosowa 44, 25 - 211 Kielce, 
NIP 9591294592 
reprezentowanym przez: 
Tomasza Plebana - Starostę Kieleckiego, 
Tomasza Dulnego - Wicestarostę, 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu - Edyty Drążkiewicz 
zwanym dalej „Zamawiającym" 
a 
GRUPĄ SZYMBUD SP. Z O.O. SP. J., z siedzibą w Kłomnicach, ul. Częstochowska 2G, 42-270 
Kłomnice, wpisaną do rejestru prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Częstochowie, XVII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000914743, 
NIP:9492221756, Regon: 368639168 
reprezentowaną przez: 
Szymona Bartnika - Wspólnika reprezentującego spółkę, 
zwaną dalej „Wykonawcą" 

W oparciu o §22 ust. 16, §22 ust. 2 pkt 2) lit. c), d), h), i), w związku z §22 ust. 3 pkt l)-3) 
i ust. 4 umowy zawartej w dniu 07.10.2024 r. oraz art. 455 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, wprowadza się zmiany do umowy w zakresie realizacji robót zamiennych i 
dodatkowych zgodnie z protokołem konieczności z dnia 08.05.2026 r. oraz w zakresie 
terminów i wysokości kwot przeznaczonych na realizację poszczególnych płatności ze 
względu na poziom zawansowania prac o następującej treści: 

§ 1  

1. §16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wynagrodzenie ryczałtowe za realizację całego przedmiotu Umowy ustala się 
w wysokości: 26176143,96 zł brutto (łącznie z podatkiem VAT), słownie złotych: 
dwadzieścia sześć milionów sto siedemdziesiąt sześć tysięcy sto czterdzieści trzy złote 
96/100." 

2. §18 ust. 1 lit. c) Umowy otrzymuje brzmienie: 
,,c) w 2026 r. na podstawie: 

• faktury częściowej wystawionej w oparciu o protokół odbioru częściowego po 
wykonaniu etapu prac określonego w Harmonogramie (załącznik nr 1), przy czym 

1 



suma wynagrodzenia objęta fakturą częściową, nie może przekroczyć 
wynagrodzenia Wykonawcy w części pokrytej ze środków własnych Zamawiającego, 
to jest do kwoty 1 760 581,17 zł brutto (słownie złotych: jeden milion siedemset 
sześćdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt jeden zł 17/100 brutto); 

• faktury częściowej wystawionej w oparciu o protokół odbioru częściowego po 
wykonaniu etapu prac określonego w Harmonogramie (załącznik nr 1), przy czym 
suma wynagrodzenia objęta fakturą częściową, nie może przekroczyć 
wynagrodzenia Wykonawcy w części pokrytej ze środków własnych Zamawiającego, 
to jest do kwoty 1291821,51 zł brutto (słownie złotych: jeden milion dwieście 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwadzieścia jeden zł 51/100 brutto); 

• faktury końcowej wystawionej w oparciu o protokół odbioru końcowego zadania 
wraz z prawomocnym pozwoleniem na użytkowanie obiektu w wysokości pozostałej 
kwoty wynagrodzenia, stanowiącej różnicę pomiędzy sumą kwot z faktur 
częściowych, a wynagrodzeniem Wykonawcy należnym za wykonanie całości 
przedmiotu umowy, z zastrzeżeniem, że faktura końcowa zostanie pokryta 
z pozostałych środków pochodzących z dofinansowania zadania z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, w nieprzekraczalnej 
wartości do 9 293 836,23 zł brutto (słownie złotych: dziewięć milionów dwieście 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset trzydzieści sześć zł 23/100 brutto), środków 
pochodzących z dofinansowania zadania z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych do kwoty 2 309 350,00 zł brutto (słownie złotych: dwa miliony trzysta 
dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł 00/100 brutto), przeznaczonych na 
realizację budynku tomografu komputerowego wraz z zakupem urządzenia oraz ze 
środków własnych Zamawiającego. 

Strony zgodnie postanawiają, że zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do umowy z dnia 
07.10.2024 r., którym jest Harmonogram rzeczowo- finansowy i otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 1 do niniejszego aneksu. 

Aneks obowiązuje od dnia jego podpisania. 

§5 
Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa 
egzemplarze otrzymuje Zamawiający, zaś jeden Wykonawca. 

§ 2  

§3 

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian. 

§4 


